c/a^ éj'jtâ/mxla Çi^u^M&oa- de- ç5fe>. '̂ f<xjf/Còe-
' Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130-970 ' \
• • CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -• Fone: (1 i) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

;SÍte: www.eamarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.i
São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR n" 2098/2015

São Roque, 05 de outubro de.2015.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação de curhRrirhentá-lò,e,

na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto a SABESP -
Companhia de Sa.neamento Básico do Estado de São Paulo, no sentindo de enviar a esta
Casa dè Leis, informações em relação ao\^esgotp aberto que se estende _pé|o
Córrego, localizado atrás das casas da Rua Sebástião Martins Villaça e-Rua Álvaro
Luís, no Jardim Maria Trindade.

Esta siolicitação se faz ürgente e necessária, para atender os

moradores do Jardim Maria Trindade, os quais.se sentem prejudicados, procuraram^ este
Véreador, patT» interceder junto à SABESP, no sentido de, buscar uma solução para o ,
esgoto aberto que seestende pelo Córrego, na referida via.

Segundo os moradores •nos dias de chuva, o• esgoto
transboi da pelas Tuas, causando o alagamento dos quintais, causando; prejuízos aos
moradores e oferecendo riscos de doenças.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício,

desde já agradeço, renovando-meus mais sinceros protestos de elevada estima e de
distinta consideração.

iSamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
CAMARGO)

'/ Vereador

Ao -'

Ilustríssimo Senhor

30SÉ aCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP de São Roque —SP
Í^A|cj4.Mv.r-

O^íXÕIi

PROTOCOLO N" CETSR 05/10,7015 -16:38:44 0B991/201S
. /mlsc

Sabcsp

limo. Senhor

Companhia de Saneafnento Básico do Estado de São Pauio
Unidade de Negócio Médio Tietê - RM

R. Dr. Costa Leite, 2000 - CECAP - CEP 18606-820 - Botucatu, SP
Tel. (14) 3811- 8200 Fax (14) 3811- 8285

www.sabesp.com.br

São Roque - SP

RMDT 5 - Seior São Roque
R. Mal. Dcodoro da Fonseca, 652

-CEP 18130-070 -F.4712-4012

São Roque, 30 de agosto de 2016

Em atenção ao Oficio n°2098/2015, informamos V. S.®
o problema já foi resolvido, conforme Ordens de Serviço n° 5231 e 5631/16.

Sendo o assunto do momento, aproveitamos o ensejo
para reiterar os nossos protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Ilustríssimo Senhor

José Carlos de Camargo
DD Vereador da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

Uditura em Plenário
Sessão Ordinária de

na Israel Francisco de Olweira
(Toco)

2® Secretário

CETSltt01/09/2i)16-10;08!01 4761/2014 F1

Gerente

LHAP/ 2.0J6